UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

V/v triển khai các hoạt động vì

người nghèo năm 2020

     Kon Tum, ngày     tháng      năm

                               Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1434/MTTW-BTT ngày 05

tháng 10 năm 2020 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam

về việc phối hợp triển khai  các hoạt động vì người nghèo  năm 2020 (gửi kèm);

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

Các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Căn cứ chức

năng, nhiệm vụ của đơn vị địa phương phối hợp với MTTQ Việt Nam cùng cấp

triển khai các hoạt động vì người nghèo năm 2020; tích cực vận động các doanh

nghiệp; cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân tham gia ủng

hộ “Quỹ vì người nghèo” tại địa phương nhằm góp phần thực hiện tốt công tác

an sinh xã hội năm 2020.

Báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Nguyễn Hữu Tháp, PCT. UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PCVPKGVX);

- Lưu: VT; KGVX.NTMD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2020-10-13T16:20:13+0700
	Nguyễn Hữu Tháp

		2020-10-14T09:58:39+0700

		2020-10-14T09:58:24+0700

		2020-10-14T09:58:24+0700

		2020-10-14T09:58:24+0700

		2020-10-14T09:58:24+0700

		2020-10-14T09:58:54+0700